Escopo de Fornecimento e Planilha de Quantidades 

Observação 1: Esta planilha é simplesmente um modelo para demonstração da composição dos custos, deste modo, cada empresa 
poderá apresentar sua própria planilha.  
Observação 2: O valor médio estimado para o lote 01 é: R$ 44.220,48 (quarenta e quatro mil, duzentos e vinte reais e quarenta e 
oito centavos). O valor médio estimado para o lote 02 é: R$ 1.145,33 (mil, cento e quarenta e cinco reais e trinta e três centavos).  
Observação 3: O valor estimado foi apurado por meio de pesquisa mercadológica junto às empresas especializadas. 

LOTE 01 

ÍTEM UNID QUANT ESPECIFICAÇÃO  PREÇO 
UNITÁRIO 

PREÇO 
TOTAL 

INDICAR 
MARCA E 
MODELO